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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil konstrukcyjny, wykonany z aluminium przezna-

czony zwłaszcza do wykonywania elementów związanych z wykańczaniem wnętrz obiektów budowla-

nych oraz z instalacjami oświetleniowymi typu LED. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w kształcie w widoku od jego czoła. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku, na których fig. 1 przedstawia profil konstrukcyjny w widoku perspektywicznym,  

a fig. 2 - ten sam profil w widoku z boku od jego czoła. 

Profil konstrukcyjny według wzoru przemysłowego stanowi monolityczny wydłużony wytwór li-

stwowy, wewnątrz wydrążony, mający w widoku od jego czoła kształt zbliżony do kwadratowej ramki  

z jednym podłużnym prostokątnym wyjęciem w jego jednej poziomej ściance i dwoma wewnętrznymi 

ściankami poniżej i prostopadle usytuowanymi do siebie oraz odpowiednio do tej poziomej ścianki  

i ścianki pionowej z zaokrąglonym jej czołem, tworząc razem podłużny kanałek prostokątny o profilu 

ceowym, przysłonięty częściowo od góry końcem ścianki pionowej również z zaokrąglonym jej czołem. 

Poza tym zarówno ścianka pozioma z jej podłużnym wyjęciem jak i usytuowana równolegle i naprze-

ciw niej druga ścianka pozioma na swych wewnętrznych powierzchniach mają odsadzenia o zróżni-

cowanych ich długościach usytuowane naprzeciw siebie oraz pomiędzy tym podłużnym kanałkiem  

i drugą pionową ścianką tego profilu. Tak wykonany wydłużony profil konstrukcyjny o długości wyno-

szącej 3,5 mb w razie potrzeby podlega rozcinaniu go na żądane długości, uzależnione od rodzaju 

wykonywanego z niego elementu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil konstrukcyjny przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 

i 2 charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczny wydłużony wytwór listwowy, wewnątrz wydrążony, mający w wi-

doku od jego czoła kształt zbliżony do kwadratowej ramki z jednym podłużnym prostokąt-

nym wyjęciem w jego jednej poziomej ściance i dwoma wewnętrznymi ściankami poniżej  

i prostopadle usytuowanymi do siebie oraz odpowiednio do tej poziomej ścianki i ścianki 

pionowej z zaokrąglonym jej czołem, tworząc razem podłużny kanałek prostokątny o profi-

lu ceowym, przysłonięty częściowo od góry końcem ścianki pionowej również z zaokrąglo-

nym jej czołem, przy czym 

- zarówno ścianka pozioma z jej podłużnym wyjęciem jak i usytuowana równolegle i na-

przeciw niej druga ścianka pozioma na swych wewnętrznych powierzchniach mają odsa-

dzenia o zróżnicowanych ich długościach usytuowane naprzeciw siebie oraz pomiędzy 

tym podłużnym kanałkiem i drugą pionową ścianką tego profilu. 
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Ilustracja wzoru 
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